
Protokoll
Kreis- und Kreisjahrgangsmeisterschaften Lange Strecke 2020

vom 07.03.2020 bis 08.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Peine
Ausrichter: Peiner Schwimmverein e. V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 08.03.2020, 13:12:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
P3

Neustadtmühlendamm 1a
31226 Peine



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
MTV Vechelde 3737   2/  4   9/  0  11/  0   20/   0
Peiner Schwimmverein 3745  13/ 14  76/  0  73/  0  149/   0
SV Anker 06 Gadenstedt 3845   0/  2   6/  0   4/  0   10/   0
TSV Hohenhameln 3926  10/  4  17/  0  22/  0   39/   0
TSV Mehrum 1921 3929   8/  2  15/  0  17/  0   32/   0
Gesamt für den Verband   33/  26  123/  0  127/  0  250/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 07.03.2020
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter weiblich Frederik Ostwald TSV Hohenhameln
Schiedsrichter männlich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter weiblich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter männlich Frederik Ostwald TSV Hohenhameln
Schwimmrichter 1 Florian Pilka TSV Mehrum 1921
Schwimmrichter 2 Frederik Ostwald TSV Hohenhameln
Sprecher 1 Thomas Heide-Steenbeck TSV Mehrum 1921
Auswerter 1 Heike Bobeth SV Anker 06 Gadenstedt
Protokollführer Harald Henke Peiner Schwimmverein

Zielgericht
Zielrichterobmann Christof Hellmann MTV Vechelde
Zielrichter 1 Ivonne Möller Peiner Schwimmverein
Zielrichter 2 Inken Friese SV Anker 06 Gadenstedt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jochen Schmidt MTV Vechelde
Zeitnehmer Bahn 1 Leo Karkutsch Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 2 Corinna Cavalli TSV Hohenhameln
Zeitnehmer Bahn 3 Carsten Bauer TSV Mehrum 1921
Zeitnehmer Bahn 4 Ronny Nitzscher MTV Vechelde
Zeitnehmer Bahn 5 Markus Langer Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 6 Tobias Hüsig TSV Hohenhameln
Reservezeitnehmer 1 Karsten Friese SV Anker 06 Gadenstedt

Wendegericht
Wenderichter Obmann Sven Otto TSV Mehrum 1921
Wenderichter Bahn 1 Sven Otto TSV Mehrum 1921
Wenderichter Bahn 2 Sven Otto TSV Mehrum 1921
Wenderichter Bahn 3 Phil Kluiske MTV Vechelde
Wenderichter Bahn 4 Phil Kluiske MTV Vechelde
Wenderichter Bahn 5 Andreas Kier SV Anker 06 Gadenstedt
Wenderichter Bahn 6 Andreas Kier SV Anker 06 Gadenstedt
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 01:32,05 189
2. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 01:35,44 170
3. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 01:36,72 163

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln
Julia-Marie Jürgens 2010 TSV Hohenhameln

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:17,79 314
2. Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln 01:25,34 237
3. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 01:26,62 227
4. Clara Wittenberg 2009 TSV Hohenhameln 01:34,00 178
5. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 01:42,72 136

Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 01:18,69 303
2. Lucie Cavalli 2008 TSV Hohenhameln 01:28,48 213
3. Lea Slodczyk 2008 Peiner Schwimmverein 01:29,35 207
4. Melissa Otto 2008 TSV Mehrum 1921 01:40,75 144

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 01:28,58 212
2. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:32,30 188
3. Alyson Thomalka 2007 MTV Vechelde 01:35,36 170

nicht am Start
Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:13,89 366
2. Amelie Jürgens 2006 TSV Hohenhameln 01:26,00 232
3. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 01:27,97 217

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:12,40 389
2. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:13,96 365

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:07,50 480
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:14,87 352



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Jahrgang 2002 und älter
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 01:12,47 388

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:08,52 459

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:07,50 480
2. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:08,52 459
3. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:12,40 389
4. Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 01:12,47 388
5. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:13,89 366
6. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:13,96 365
7. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:14,87 352
8. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:17,79 314
9. Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 01:18,69 303
10. Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln 01:25,34 237

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeister

Henry Hüsig 2010 TSV Hohenhameln 01:52,03 74
2. Anton König 2010 MTV Vechelde 01:58,94 61
3. Ilay Alkan 2010 TSV Mehrum 1921 02:22,94 35
4. Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde 02:28,37 31

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 01:50,60 76

Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:24,80 170
2. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 01:34,44 123
3. Constantin Paas 2008 Peiner Schwimmverein 01:38,48 109

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:10,30 299
2. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 01:31,44 136
3. Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln 01:32,16 133
4. Constantin Brandt 2007 MTV Vechelde 01:38,86 107

abgemeldet
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:11,72 282

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:04,02 396
2. Nassim Sahli 2005 MTV Vechelde 01:18,03 219
3. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 01:19,62 206

abgemeldet
Leonhard Könecke 2005 Peiner Schwimmverein
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Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:03,30 410

nicht am Start
Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2003

nicht am Start
Sebastian Dalibor 2003 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:54,34 649
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 00:59,79 487
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:02,75 421

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:54,34 649
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 00:59,79 487
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:02,75 421
4. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:03,30 410
5. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:04,02 396
6. Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:10,30 299
7. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:11,72 282
8. Nassim Sahli 2005 MTV Vechelde 01:18,03 219
9. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 01:19,62 206
10. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:24,80 170

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Yara Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 03:16,24 364
  100m: 01:36,28

2. Jana Siebert 1995 Peiner Schwimmverein 03:18,27 353
  100m: 01:34,92

3. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 03:22,81 330
  100m: 01:37,87

4. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 03:41,14 254
  100m: 01:45,65

5. Lea Slodczyk 2008 Peiner Schwimmverein 03:43,35 247
  100m: 01:49,47

6. Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 03:50,27 225
  100m: 01:48,74

disqualifiziert
Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:23

Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 03:01,75 345
  100m: 01:27,86

2. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 03:04,17 331

disqualifiziert
Anton König 2010 MTV Vechelde

Die Bewegung der Beine erfolgte nicht auf einer waagerechten Ebebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:30
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abgemeldet
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:33,42

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:36,00 205

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:19,20 365
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:28,63 260

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:21,32 337

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:19,20 365
2. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:21,32 337
3. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:28,63 260
4. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:33,42 222
5. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:36,00 205

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:58,22 77

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:24,96 208

abgemeldet
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:28,90 182

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:23,63 218

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:16,48 286

Jahrgang 2003

nicht am Start
Sebastian Dalibor 2003 SV Anker 06 Gadenstedt
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Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:58,98 623
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:05,14 463
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:11,03 357

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 00:58,98 623
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:05,14 463
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:11,03 357
4. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:16,48 286
5. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:23,63 218
6. Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:24,96 208
7. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:28,90 182
8. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:58,22 77

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 05:46,16 339
  100m: 01:17,67 | 200m: 02:45,94 | 300m: 04:17,56

2. Marieke Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 05:49,34 330
  100m: 01:17,01 | 200m: 02:47,30 | 300m: 04:19,40

3. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 06:20,37 256
  100m: 01:20,87 | 200m: 02:54,03 | 300m: 04:34,00

4. Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 06:28,73 239
  100m: 01:29,60 | 200m: 03:09,22 | 300m: 04:52,42

Wettkampf 8 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 05:39,08 273
  100m: 01:12,63 | 200m: 02:35,84 | 300m: 04:01,15

2. Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 05:45,74 257
  100m: 01:15,99 | 200m: 02:45,66 | 300m: 04:17,01

3. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 07:18,62 126
  100m: 01:33,44 | 200m: 03:23,59 | 300m: 05:22,09

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 03:44,22 188
2. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 03:52,39 168

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 03:17,87 273
2. Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln 03:36,46 208
3. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 03:37,35 206

Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 03:24,86 246
2. Lea Slodczyk 2008 Peiner Schwimmverein 03:33,13 218
3. Lucie Cavalli 2008 TSV Hohenhameln 03:45,97 183

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 03:44,93 186
2. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 03:49,53 175
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nicht am Start
Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921

disqualifiziert
Alyson Thomalka 2007 MTV Vechelde

Auf der Teilstrecke Brust erfolgte die Rückwärtsbewegung der Beine nicht auf einer waagerechten Ebene. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:27

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 03:17,90 273
2. Amelie Jürgens 2006 TSV Hohenhameln 03:40,36 198
3. Hannah Wittenberg 2006 TSV Hohenhameln 03:41,65 194

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 03:09,91 309
2. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 03:20,93 261

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 02:49,64 434
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 03:00,70 359

Jahrgang 2002 und älter
1. und Kreisjahrgangsmeisterin Juniorinnen

Yara Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 03:08,53 316

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 02:59,99 363
2. Jana Siebert 1995 Peiner Schwimmverein 03:02,93 346
3. Nicole Mehlinger 1969 TSV Hohenhameln 03:29,72 229

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 02:49,64 434
2. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 02:59,99 363
3. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 03:00,70 359
4. Jana Siebert 1995 Peiner Schwimmverein 03:02,93 346
5. Yara Steenbeck 2001 TSV Mehrum 1921 03:08,53 316
6. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 03:09,91 309
7. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 03:17,87 273
8. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 03:17,90 273
9. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 03:20,93 261
10. Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 03:24,86 246

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 03:34,97 150
2. Constantin Paas 2008 Peiner Schwimmverein 04:00,85 106

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 03:44,44 131
2. Constantin Brandt 2007 MTV Vechelde 03:59,08 109

disqualifiziert
Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:48
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abgemeldet
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 03:04,91 235

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 02:46,87 320

disqualifiziert
Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein

Der Schwimmer hat den Zielanschlag der Teilstrecke Schmetterling nur mit einer Hand ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:45

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 02:39,09 370

nicht am Start
Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2003

nicht am Start
Sebastian Dalibor 2003 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 02:14,18 616
2. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 02:36,61 388

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 02:14,18 616
2. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 02:36,61 388
3. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 02:39,09 370
4. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 02:46,87 320
5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 03:04,91 235
6. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 03:34,97 150
7. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 03:44,44 131
8. Constantin Brandt 2007 MTV Vechelde 03:59,08 109
9. Constantin Paas 2008 Peiner Schwimmverein 04:00,85 106

Abschnittende: 18:50 Uhr
Protokollende: 18:55 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Sonntag 08.03.2020
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Schiedsrichter weiblich Frederik Ostwald TSV Hohenhameln
Schiedsrichter männlich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter weiblich Björn Halemeyer TSV Hohenhameln
Starter männlich Frederik Ostwald TSV Hohenhameln
Schwimmrichter 1 Christof Hellmann MTV Vechelde
Schwimmrichter 2 Beate Schulz TSV Hohenhameln
Sprecher 1 Martina Strube TSV Mehrum 1921
Auswerter 1 Helmut Döhne Peiner Schwimmverein
Protokollführer Harald Henke Peiner Schwimmverein
Computer 1 Volker Busse Peiner Schwimmverein

Zielgericht
Zielrichterobmann Stefan Blau MTV Vechelde
Zielrichter 1 Markus Langer Peiner Schwimmverein
Zielrichter 2 Annbrit Langer Peiner Schwimmverein

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Jochen Schmidt MTV Vechelde
Zeitnehmer Bahn 1 Andreas Kier SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Sven Otto TSV Mehrum 1921
Zeitnehmer Bahn 3 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Phil Kluiske MTV Vechelde
Zeitnehmer Bahn 5 Ivonne Möller Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 6 Karsten Friese SV Anker 06 Gadenstedt
Reservezeitnehmer 1 Corinna Cavalli TSV Hohenhameln

Wendegericht
Wenderichter Obmann Heiko Mehlinger TSV Hohenhameln
Wenderichter Bahn 1 Heiko Mehlinger TSV Hohenhameln
Wenderichter Bahn 2 Heiko Mehlinger TSV Hohenhameln
Wenderichter Bahn 3 Inken Friese SV Anker 06 Gadenstedt
Wenderichter Bahn 4 Inken Friese SV Anker 06 Gadenstedt
Wenderichter Bahn 5 Florian Pölke TSV Mehrum 1921
Wenderichter Bahn 6 Florian Pölke TSV Mehrum 1921
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 02:56,12 359
  100m: 01:23,62

2. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 03:10,88 282
  100m: 01:28,61

3. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 03:32,86 203
  100m: 01:46,34

Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister

Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 02:42,78 342
  100m: 01:17,64

2. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 02:53,22 284
  100m: 01:22,18

nicht am Start
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 01:47,76 220
2. Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 01:56,76 173
3. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 01:57,27 170
4. Julia-Marie Jürgens 2010 TSV Hohenhameln 01:59,27 162

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:43,66 247

disqualifiziert
Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:14
Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde

Der Sportler hat bei der Rückwärtsbewegung der Beine die Füße nicht nach aussen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:10

Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 01:48,66 214
2. Lucie Cavalli 2008 TSV Hohenhameln 01:48,77 214
3. Melissa Otto 2008 TSV Mehrum 1921 02:04,55 142

nicht am Start
Katharina Weiser 2008 Peiner Schwimmverein
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Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 01:43,83 246
2. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:53,31 189
3. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 01:56,76 173

nicht am Start
Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921

disqualifiziert
Alyson Thomalka 2007 MTV Vechelde

Die Rückwärtsbewegung der Beine erfolgte nicht auf einer waagerechten Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:14

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:34,75 324
2. Amelie Jürgens 2006 TSV Hohenhameln 01:42,60 255
3. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 01:43,95 245

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:38,19 291
2. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:40,90 268

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:29,72 381
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:34,75 324

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:41,26 265

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:29,72 381
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:34,75 324
2. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:34,75 324
4. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:38,19 291
5. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:40,90 268
6. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:41,26 265
7. Amelie Jürgens 2006 TSV Hohenhameln 01:42,60 255
8. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:43,66 247
9. Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 01:43,83 246
10. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 01:43,95 245

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ilay Alkan 2010 TSV Mehrum 1921 02:15,76 81
2. Henry Hüsig 2010 TSV Hohenhameln 02:19,22 75

disqualifiziert
Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde

Die Rückwärtsbewegung der Beine erfolgte nicht in einer waagerechten Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:23

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schulz 2009 TSV Hohenhameln 01:51,97 145
2. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 02:04,85 105
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Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 02:01,08 115
2. Constantin Paas 2008 Peiner Schwimmverein 02:02,64 110

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln 01:51,64 146
2. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 01:53,10 141

disqualifiziert
Constantin Brandt 2007 MTV Vechelde

Nach dem Start 2 Armzüge vollständig unter Wasser ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:28

abgemeldet
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:36,92 224

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:22,06 369
2. Nassim Sahli 2005 MTV Vechelde 01:52,27 144

disqualifiziert
Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein

Der Sportler hat  bei der 2.Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:28

abgemeldet
Leonhard Könecke 2005 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:19,63 404

nicht am Start
Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2003

nicht am Start
Sebastian Dalibor 2003 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:08,35 640
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:12,79 530
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:21,18 382

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:08,35 640
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:12,79 530
3. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:19,63 404
4. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:21,18 382
5. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:22,06 369
6. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:36,92 224
7. Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln 01:51,64 146
8. David Schulz 2009 TSV Hohenhameln 01:51,97 145
9. Nassim Sahli 2005 MTV Vechelde 01:52,27 144
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10. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 01:53,10 141

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 02:40,34 367
  100m: 01:18,00

2. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 02:41,74 357
  100m: 01:18,75

3. Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 03:02,07 250
4. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 03:08,50 226

  100m: 01:29,00
5. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 03:13,16 210

  100m: 01:33,16
6. Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 03:40,61 140

  100m: 01:39,38

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister

Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 02:28,55 332
  100m: 01:12,33

2. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 02:29,55 326
  100m: 01:14,65

3. Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 02:35,67 289
  100m: 01:11,26

4. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 02:42,10 256
  100m: 01:14,79

5. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 02:52,71 211
  100m: 01:22,49

6. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 03:05,77 170
  100m: 01:29,42

7. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 03:17,10 142
  100m: 01:30,84

8. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 03:26,26 124
  100m: 01:39,77

abgemeldet
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Boes 2010 TSV Hohenhameln 01:43,80 181
2. Neele Sophie Kleinert 2010 Peiner Schwimmverein 01:47,50 163
3. Alena Otto 2010 TSV Mehrum 1921 01:50,73 149

nicht am Start
Hanne Gabele 2010 TSV Hohenhameln

disqualifiziert
Julia-Marie Jürgens 2010 TSV Hohenhameln

Die Sportlerin hat die Strecke nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:31,04 269
2. Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln 01:38,58 211
3. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 01:41,17 196
4. Vanessa Neuwald 2009 MTV Vechelde 02:07,20 98
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Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 01:32,97 252
2. Lucie Cavalli 2008 TSV Hohenhameln 01:46,95 165
3. Melissa Otto 2008 TSV Mehrum 1921 01:57,01 126

nicht am Start
Katharina Weiser 2008 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 01:39,45 206
2. Alyson Thomalka 2007 MTV Vechelde 01:45,12 174
3. Ilayda Alkan 2007 TSV Mehrum 1921 01:48,68 158
4. Antonia Linke 2007 Peiner Schwimmverein 01:51,03 148

nicht am Start
Dilara Alkan 2007 TSV Mehrum 1921

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:25,80 321
2. Amelie Jürgens 2006 TSV Hohenhameln 01:42,13 190
3. Sophia Büttner 2006 TSV Hohenhameln 01:45,98 170

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:26,58 312
2. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:34,03 244

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:18,17 424
2. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:25,06 329

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:18,57 418

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler 2004 Peiner Schwimmverein 01:18,17 424
2. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:18,57 418
3. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 01:25,06 329
4. Mavie Poersch 2006 Peiner Schwimmverein 01:25,80 321
5. Enya Grobe 2005 Peiner Schwimmverein 01:26,58 312
6. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:31,04 269
7. Amelie Becker 2008 Peiner Schwimmverein 01:32,97 252
8. Kimberly Querndt 2005 TSV Mehrum 1921 01:34,03 244
9. Mirella Mehlinger 2009 TSV Hohenhameln 01:38,58 211
10. Lena Strube 2007 TSV Mehrum 1921 01:39,45 206

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton König 2010 MTV Vechelde 02:22,81 49
2. Ilay Alkan 2010 TSV Mehrum 1921 02:34,41 39
3. Jesper Glaesmann 2010 MTV Vechelde 02:57,80 25

disqualifiziert
Henry Hüsig 2010 TSV Hohenhameln

Der Sportler hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12
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Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schulz 2009 TSV Hohenhameln 01:45,97 121
2. Lasse Decker 2009 TSV Mehrum 1921 02:20,76 52

Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:38,79 150
2. Carl Boes 2008 TSV Hohenhameln 01:45,86 122
3. Constantin Paas 2008 Peiner Schwimmverein 02:00,72 82

Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:27,54 216
2. Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln 01:43,74 129
3. Constantin Brandt 2007 MTV Vechelde 01:54,17 97
4. Jaron Jasken 2007 Peiner Schwimmverein 01:59,66 84

abgemeldet
Arkadiy Rese 2007 Peiner Schwimmverein
Moritz Möller 2007 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:27,54 216

Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:18,35 301
2. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 01:41,50 138
3. Nassim Sahli 2005 MTV Vechelde 01:44,27 127

abgemeldet
Leonhard Könecke 2005 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:12,98 373

nicht am Start
Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein

Jahrgang 2003

nicht am Start
Sebastian Dalibor 2003 SV Anker 06 Gadenstedt

Jahrgang 2000 und älter
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:04,51 540
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:09,12 439
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:12,18 385

Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 01:04,51 540
2. Simon Friedrich 1995 Peiner Schwimmverein 01:09,12 439
3. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 01:12,18 385
4. Malte Kern 2004 Peiner Schwimmverein 01:12,98 373
5. David Schell 2005 Peiner Schwimmverein 01:18,35 301
6. Matthes Kier 2007 SV Anker 06 Gadenstedt 01:27,54 216
7. Max Lehrmann 2006 Peiner Schwimmverein 01:27,54 216
8. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:38,79 150
9. Georg Linke 2005 Peiner Schwimmverein 01:41,50 138
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10. Fiete Cavalli 2007 TSV Hohenhameln 01:43,74 129

Wettkampf 19 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. und Kreismeisterin

Jana Siebert 1995 Peiner Schwimmverein 03:19,98 239
  100m: 01:33,52

2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 03:23,59 226
  100m: 01:39,51

3. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 03:23,98 225
  100m: 01:38,15

4. Marlene Horrmann 2004 Peiner Schwimmverein 03:24,78 222
  100m: 01:34,10

Wettkampf 20 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Kreismeister

Florian Busse 1996 Peiner Schwimmverein 02:15,90
  100m: 01:03,59

2. Chris Schwarznecker 1994 Peiner Schwimmverein 02:47,29
  100m: 01:22,96

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein  741 
2. Alena Otto  2010 TSV Mehrum 1921  650 
3. Martha Boes  2010 TSV Hohenhameln  543 
4. Julia-Marie Jürgens  2010 TSV Hohenhameln  162 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  1103 
2. Mirella Mehlinger  2009 TSV Hohenhameln  656 
3. Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein  629 
4. Vanessa Neuwald  2009 MTV Vechelde  234 
5. Clara Wittenberg  2009 TSV Hohenhameln  178 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Becker  2008 Peiner Schwimmverein  1015 
2. Lucie Cavalli  2008 TSV Hohenhameln  775 
3. Lea Slodczyk  2008 Peiner Schwimmverein  425 
4. Melissa Otto  2008 TSV Mehrum 1921  412 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Linke  2007 Peiner Schwimmverein  792 
2. Ilayda Alkan  2007 TSV Mehrum 1921  710 
3. Lena Strube  2007 TSV Mehrum 1921  379 
4. Alyson Thomalka  2007 MTV Vechelde  344 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mavie Poersch  2006 Peiner Schwimmverein  1284 
2. Amelie Jürgens  2006 TSV Hohenhameln  875 
3. Sophia Büttner  2006 TSV Hohenhameln  415 
4. Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln  411 
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Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Enya Grobe  2005 Peiner Schwimmverein  1301 
2. Kimberly Querndt  2005 TSV Mehrum 1921  1138 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein  1719 
2. Marlene Horrmann  2004 Peiner Schwimmverein  1364 

Kreisjahrgangsmeisterin Jahrgang 2003

Kreismeisterin Juniorinnen
1. und Kreismeisterin Juniorinnen

Marieke Steenbeck  2001 TSV Mehrum 1921  388 
2. Yara Steenbeck  2001 TSV Mehrum 1921  316 

Kreismeisterin Frauen
1. und Kreismeisterin Frauen

Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  1577 
2. Jana Siebert  1995 Peiner Schwimmverein  346 
3. Nicole Mehlinger  1969 TSV Hohenhameln  229 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2010
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ilay Alkan  2010 TSV Mehrum 1921  155 
2. Henry Hüsig  2010 TSV Hohenhameln  149 
3. Anton König  2010 MTV Vechelde  110 
4. Jesper Glaesmann  2010 MTV Vechelde  56 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2009
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schulz  2009 TSV Hohenhameln  266 
2. Lasse Decker  2009 TSV Mehrum 1921  233 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2008
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  547 
2. Constantin Paas  2008 Peiner Schwimmverein  407 
3. Carl Boes  2008 TSV Hohenhameln  360 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2007
1. und Kreisjahrgangsmeister

Matthes Kier  2007 SV Anker 06 Gadenstedt  723 
2. Jaron Jasken  2007 Peiner Schwimmverein  492 
3. Fiete Cavalli  2007 TSV Hohenhameln  408 
4. Constantin Brandt  2007 MTV Vechelde  313 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2006
1. und Kreisjahrgangsmeister

Max Lehrmann  2006 Peiner Schwimmverein  957 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2005
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Schell  2005 Peiner Schwimmverein  1386 
2. Nassim Sahli  2005 MTV Vechelde  490 
3. Georg Linke  2005 Peiner Schwimmverein  344 
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Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2004
1. und Kreisjahrgangsmeister

Malte Kern  2004 Peiner Schwimmverein  1557 

Kreisjahrgangsmeister Jahrgang 2003

Kreismeister Junioren

Kreismeister Männer
1. und Kreismeister Männer

Florian Busse  1996 Peiner Schwimmverein  2528 
2. Simon Friedrich  1995 Peiner Schwimmverein  1919 
3. Chris Schwarznecker  1994 Peiner Schwimmverein  1576 

Kreismeister
1. und Kreismeister

Florian Busse  1996 Peiner Schwimmverein  2528 
2. Simon Friedrich  1995 Peiner Schwimmverein  1919 
3. Chris Schwarznecker  1994 Peiner Schwimmverein  1576 
4. Malte Kern  2004 Peiner Schwimmverein  1557 
5. David Schell  2005 Peiner Schwimmverein  1386 
6. Max Lehrmann  2006 Peiner Schwimmverein  957 
7. Matthes Kier  2007 SV Anker 06 Gadenstedt  723 
8. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  547 
9. Jaron Jasken  2007 Peiner Schwimmverein  492 
10. Nassim Sahli  2005 MTV Vechelde  490 
11. Fiete Cavalli  2007 TSV Hohenhameln  408 
12. Constantin Paas  2008 Peiner Schwimmverein  407 
13. Carl Boes  2008 TSV Hohenhameln  360 
14. Georg Linke  2005 Peiner Schwimmverein  344 
15. Constantin Brandt  2007 MTV Vechelde  313 

Kreismeisterin
1. und Kreismeisterin

Franziska Schindler  2004 Peiner Schwimmverein  1719 
2. Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  1577 
3. Marlene Horrmann  2004 Peiner Schwimmverein  1364 
4. Enya Grobe  2005 Peiner Schwimmverein  1301 
5. Mavie Poersch  2006 Peiner Schwimmverein  1284 
6. Kimberly Querndt  2005 TSV Mehrum 1921  1138 
7. Amelie Becker  2008 Peiner Schwimmverein  1015 
8. Amelie Jürgens  2006 TSV Hohenhameln  875 
9. Antonia Linke  2007 Peiner Schwimmverein  792 
10. Lucie Cavalli  2008 TSV Hohenhameln  775 
11. Ilayda Alkan  2007 TSV Mehrum 1921  710 
12. Lea Slodczyk  2008 Peiner Schwimmverein  425 
13. Sophia Büttner  2006 TSV Hohenhameln  415 
14. Melissa Otto  2008 TSV Mehrum 1921  412 
15. Hannah Wittenberg  2006 TSV Hohenhameln  411 
16. Marieke Steenbeck  2001 TSV Mehrum 1921  388 
17. Lena Strube  2007 TSV Mehrum 1921  379 
18. Jana Siebert  1995 Peiner Schwimmverein  346 
19. Alyson Thomalka  2007 MTV Vechelde  344 
20. Yara Steenbeck  2001 TSV Mehrum 1921  316 
21. Nicole Mehlinger  1969 TSV Hohenhameln  229 

Abschnittende: 10:25 Uhr
Protokollende: 10:40 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


